
UCHWAŁA NR XIV.161.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

nieruchomości zlokalizowanych nad jeziorem Kopań, w gminie Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości 

zlokalizowanych nad jeziorem Kopań, w gminie Darłowo. Plan  obejmuje działki ewidencyjne nr 130/1, 130/2, 

130/6, w obrębie Wicie oraz część działek ewidencyjnych nr 302 i 321, obręb Kopań, w gminie Darłowo.

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1 uchwały określono na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zakres opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego musi być zgodny z zakresem 

określonym w art. 15 ww. ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: C22E0539-6D96-4BF5-8B94-949E43E75182. Podpisany Strona 1



granica opracowania planu

granica obrębów ewidencyjnych

Załącznik do uchwały nr XIV.161.2019
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 listopada 2019 r.

N

Id: C22E0539-6D96-4BF5-8B94-949E43E75182. Podpisany Strona 1


		2019-11-26T14:32:30+0100
	Grzegorz Hejno




